
UCHWAŁA NR XXXVIII/182/13
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki nr 585 o pow. 1,6765 ha
położonej we wsi Domaradzyn, gmina Głowno.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2013 poz. 594) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/82/04 Rady Gminy Głowno z dnia 24 listopada 2004 r.
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  działki  nr  585 o pow.  1,6765  ha  położonej
w Domaradzynie, gmina Głowno.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Mikołajczyk

Id: 0FF44A81-B74A-46A0-A456-4029E38C9201. Podpisany Strona 1


